河北省人力资源和社会保障厅

关于做好省直机关事业单位按考核结果

正常晋升工资等工作的通知

省直各部门：

根据《河北省人民政府关于印发公务员工资制度改革等四个<实施办法>的通知》（冀政[2006]88号）和《河北省事业单位绩效工资实施意见》（冀政办[2012]31号）规定，现就做好2015年省直机关事业单位按考核结果正常晋升工资等工作事宜通知如下：

一、按考核结果正常晋升工资审核工作

省直机关事业单位完成2014年度考核，并经相关部门备案后，依据相关文件和考核结果，从3月份开始可按程序申报审核正常晋升级别和级别工资档次、岗位工资和薪级工资方案。4月底前完成。
二、事业单位2015年度绩效工资总量核定工作

按照国家统一要求，自2014年10月1日起，事业单位将调整基本工资标准，与此同时要将部分绩效工资纳入基本工资。为做好相关工作的衔接，2015年度绩效工资总量，待调标工作落实时，再按照政策规定核定。

3、 机关事业单位工作人员退休费标准核定工作

    达到退休年龄的人员，正常晋升工资工作完成后，按现行退休政策办理退休手续.养老保险制度改革和基本工资标准调整政策实施后，再按有关规定重新核定待遇。
四、有关要求

1、审核工作均通过河北省机关事业单位工资管理系统进行，请做好软件、数据的备份工作，在线升级工资软件或下载离线升级包升级软件，并仔细阅读相关教程。

2、请省直各有关部门抓紧组织所属单位填报有关数据项，严格审核数据，携带审核表一式五份和已备案的考核结果等相关资料，按时限报送审核（同时报送电子数据包）。

联系人及电话：

袁军华  0311-88616797    李晓东  0311-88616627

软件系统支持电话：15373882152

2014年2月27日

1
1